PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAÍ
  CNPJ: 13.982.624/0001-01

Rua Tibério Fausto - 426 – Centro- Pindaí – Bahia
Fone: (77) 3667-2245– CEP.: 46.360-000

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO

TERMO DE RESCISÃO AO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 129/2023. CONTRATANTE:

MUNICÍPIO DE PINDAÍ. CONTRATADA: ANDREZA NÁGILA GUIMARÃES SANTOS. OBJETO:

RESCISÃO CONTRATUAL, COM BASE NO INCISO II, DO ART. 79, DA LEI 8.666/93, SENDO O

CONTRATO RESCINDIDO A PARTIR DESTA DATA, DE PLENO DIREITO, POR SER CONVENIENTE A

AMBAS AS PARTES. DESTA FORMA, A PRESENTE RESCISÃO CONTRATUAL ESTÁ EM PERFEITA

CONSONÂNCIA COM O PRINCÍPIO DA LEGALIDADE, RAZOABILIDADE, ECONOMICIDADE E

SUPREMACIA DO INTERESSE PÚBLICO. DATA DE ASSINATURA EM 04/07/2025.